CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 02 năm 2016

Số: 11/2016/TT-HĐQT

TỜ TRÌNH

V/v: Chia thưởng cuối năm cho Hội đồng quản trị và Ban điều hành 2016

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty TRACODI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 do Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam

ban hành ngày 26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải

(TRACODI) được Đại hội đồng cổ đông Công ty thông qua ngày 04/06/2015;

Nhằm động viên, khuyến khích Hội đồng quản trị (HĐQT) và Ban điều hành (BĐH)

Công ty cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải (TRACODI) trong việc đề ra

kế hoạch về doanh thu và lợi nhuận khả thi, đồng thời thể hiện sự cố gắng và tinh thần

vượt khó, trách nhiệm cao của HĐQT và BĐH trong nỗ lực hoàn thành  kế hoạch đề ra,

HĐQT Công ty TRACODI kính trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt chia thưởng cuối

năm cho HĐQT và BĐH như sau:

1. Không hoàn thành kế hoạch: HĐQT và BĐH sẽ không được thưởng.

2. Hoàn thành vượt mức kế hoạch lợi nhuận: Thưởng vượt mức kế hoạch cho HĐQT và

BĐH là 30% phần lợi nhuận sau thuế vượt kế hoạch.

HĐQT quyết định phần chia thưởng cho các cá nhân căn cứ theo mức độ đóng góp

của từng cá nhân.

Kính trình Đại hội cổ đông xem xét, thông qua.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;

- Lưu: HĐQT, P. HTKD.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

Đặng Trung Kiên